32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS 87 OCTANOS (Despacho 1283660-0)
24.5820 Litros    $17.596752 $432.57

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS 87 OCTANOS (Despacho 1281385-0)
14.7490 Litros    $17.596752 $259.54

Subtotal $2,855.12
IVA 16.00% $444.88
TOTAL PESOS : $3,300.00

(tres mil trescientos pesos 00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
CX13CU/fomfozrlpShXadueeKz0eHEtioRgYSgnBF36ZkcPpk729vtAG
uDOZInhjzpSj+c1VPsxjWlFkuNbHS6tAqxIWVVjkwhpFwLxAH0jQfeZy
H06SwiRjPRMrUZBP9wQ4gmFiGmqsUgklMBA0oWqDMP+3TRaV2c/
LO/kIHYG3jw4CmHYW/lMkJCwBusuYwuXVvidKeCt+rQncjxeeQIM55